
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

PROCESSO SELETIVO EXTEMPORÂNEO PARA INGRESSO NO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

RETIFICAR NOTA FINAL DOS NÚCLEOS DE NUTRIÇÃO E FISIOTERAPIA DO
EDITAL Nº 004/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU) UNIFIP/PATOS-

PB, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Extemporâneo para

ingresso no Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Retificar a Nota Final dos núcleos de fisioterapia e nutrição acrescentando

os nomes e notas das candidatas abaixo relacionadas:

Candidata Nota Núcleo
Profissional

KEDYNA VIRGINIA COSTA VIEIRA SUARES 50 Fisioterapia

KASSIA SHAMYTHA ABRANTES JUSTINO 86 Nutrição

MIKAELLY LIMA DOS SANTOS 76 Nutrição

Patos – PB, 17 de julho de 2023.

Thuany Rodrigues Dias Nóbrega
Presidente da COREMU

Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo


	Thuany Rodrigues Dias Nóbrega

